

OBJEDNÁVKA Č. 10/2025/OKV

Dodavatel: Milan Szabo Foglarova č. p. 3212, 47001 Česká Lípa 1 IČ: 66079721 DIČ: CZ7102252311	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 09.01.2025 Plnění do: 30.06.2025	

Objednáváme u Vás, v souladu s PD č. 2024032 "Rumburk – střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk", rekonstrukci střechy (krytina) dle cenové nabídky ze dne 01.10.2024.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 231 887,49 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Libor Šimeček, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 09.01.2025

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
odbor komunálních věcí
T: 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20243008
Stavba: Rumburk - střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk - práce vč. materiálu - střecha

KSO:
Místo: p.p.č. 20776/7, k.ú. Rumburk

CC-CZ:
Datum: 1.10.2024

Zadavatel:
Město Rumburk

IČ:
DIČ: 00261602

Zhotovitel:
Milan Szabo-Střechy

IČ:
DIČ: 66079721
CZ102252311

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

IČ:
DIČ: 25487892
CZ25487892

Zpracovatel:
Martin Rousek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 191 642,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	191 642,55	40 244,94
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 231 887,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20243008

Stavba:

Rumburk - střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk - práce vč. materiálu - střecha

Místo:

p.p.č. 20776/7, k.ú. Rumburk

Datum:

01.10.2024

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

Milan Szabo-Střechy

Zpracovatel:

Martin Rousek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		191 642,55	231 887,49	
20243008	Rumburk - střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk - práce vč. materiálu - střecha	191 642,55	231 887,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rumburk - střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk - práce vč. materiálu - střecha

KSO:

Místo: p.p.č. 20776/7, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Zhotovitel:

Milan Szabo

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Rousek

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 01.10.2024

IČ:

00261602

DIČ:

IČ:

66079721

DIČ:

CZ7102252311

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

191 642,55

DPH základní

Základ daně

191 642,55

Sazba daně

21,00%

Výše daně

40 244,94

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

231 887,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rumburk - střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk - práce vč. materiálu - střecha

Místo: p.p.č. 20776/7, k.ú. Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: Milan Szabo

Datum: 01.10.2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	191 642,55
PSV - Práce a dodávky PSV	191 642,55
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	191 642,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rumburk - střecha objektu 2076/7, k.ú. Rumburk - práce vč. materiálu - střecha

Místo: p.p.č. 20776/7, k.ú. Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: Milan Szabo

Datum: 01.10.2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							191 642,55	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				191 642,55	
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
5	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,000	1 848,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122					
VV			0,701					
6	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	0,000	198,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332131					
VV			13,95*3+10,9*2"pozednice na nový věnec					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,000	10 846,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			63,65*0,05*0,2					
VV			0,637*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
8	K	7623321-R	Dodávka a montáž dřevěných impregnovaných střešních příhradových vazníků délky 12100 x 2050 mm včetně impregnace, dopravy, zavětrování, ztužení, montážní techniky (jeřábu), montážního a spojovacího materiálu	kpl	0,000	181 500,00	0,00	
9	K	762341027	Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	0,000	814,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341027					
VV			(6,35*2)*14,25"plocha střechy					
10	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a lat'ování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,000	1 375,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
VV			0,701+180,975*0,025					
11	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek	m2	0,000	242,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841310					
VV			(14,25*2)*0,6					
12	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	0,000	610,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			17,1*1,08 "Přepočtené koeficientem množství					
13	K	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokviemi) z hoblovaných prken z palubek	m	0,000	93,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762842131					
VV			6,35*4					
14	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	0,000	610,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			25,4*0,2					
VV			5,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
15	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,000	269,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762895000					
VV			(18,468+5,588)*0,02					
16	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,000	1 958,00	0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
D 764			Konstrukce klempířské					
17	K	764011441	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 150 mm	m	0,000	275,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011441					
VV			6,35*4"K závětrné liště	25,400				
18	K	764011443	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm	m	0,000	385,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011443					
VV			14,25*2"pod okapovou hranu	28,500				
19	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	0,000	605,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212636					
VV			6,35*4"K04	25,400				
20	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm	m	0,000	385,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212663					
VV			14,25*2"K05	28,500				
21	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	0,000	533,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602					
VV			14,45*2"K02	28,900				
22	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	0,000	418,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642					
23	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	0,000	655,60	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622					
VV			3,4*2"K01	6,800				
24	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,000	4 026,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
D 765			Krytina skládaná	191 642,55				
25	K	765153021	Krytina bitumenová ze šindelů obdélníkového tvaru, sklonu do 20°	m2	180,975	968,00	175 183,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765153021					
VV			(6,35*2)*14,25"plocha střechy	180,975				
26	K	765153102	Krytina bitumenová ze šindelů okapová hrana bez rozlišení tvaru	m	28,500	385,00	10 972,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765153102					
VV			14,25*2	28,500				
27	K	765153122	Krytina bitumenová ze šindelů hřeben oboustranně bez rozlišení tvaru	m	14,250	385,00	5 486,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765153122					
28	K	765193001	Montáž podkladního pásu vyrovnávacího	m2	0,000	49,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765193001					
VV			(6,35*2)*14,25"plocha střechy	180,975				
29	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	0,000	115,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/62866380					
VV			180,975*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	199,073				
30	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky do 6 m	t	0,000	1 562,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	0,00				
31	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	0,000	93,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403					
VV			(17,1+5,08)*2,1"nátěr palubek	46,578				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	0,000	148,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213011 (17,1+5,08)*2,1*nátěr palubek					46,578			
33	K	783217101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,000	209,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783217101 (17,1+5,08)*1,1*nátěr palubek					24,398			